
Gemeente Arnhem - Vierde wijziging Uitwerkingsbesluit Parkeren 2019

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

Gelet op:

- artikel 225 van de Gemeentewet,

- het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen,

 

 

BESLUIT:

 
Vierde wijziging uitwerkingsbesluit Parkeren 2019

 

I.  Wijziging uitwerkingsbesluit

A. Artikel 3 lid 1 onder d, wordt gewijzigd in:

'Gebied 26021; Heijenoord

Het gebied dat wordt begrensd door Bovenbrugstraat, Amsterdamseweg tussen Pels Rijckenstraat en

Brouwerijweg, Brouwerijweg en Noordelijke Parallelweg tussen de Bovenbrugstraat en Brouwerijweg,

inclusief de genoemde straten met uitzondering van de Pels Rijckenstraat'

 

II Overgangsbepalingen

1. Parkeervergunningen verleend krachtens het Uitwerkingsbesluit Parkeren 2019, zaaknummer

312964, worden geacht te zijn verleend krachtens dit wijzigingsbesluit.

  

III Inwerkingtreding en Citeertitel

1. Dit besluit kan worden aangehaald als "Vierde wijziging Uitwerkingsbesluit Parkeren 2019".

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

 

Datum besluit: 8 oktober 2019; zaaknummer: 403852

Nr. 274795

GEMEENTEBLAD 29 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 274795 29 november 20191


